[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «29» ноября  2021 года       №    93
О внесении изменений  в Постановление от
«18»марта 2020 года №27 «Об утверждении муниципальной программы
Теребужского сельсовета "Комплексное развитие сельской территории
[bookmark: _GoBack]Теребужского сельсовета Щигровского района на 2020-2025 годы

Администрация Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1.Внести  в муниципальную программу «Комплексное развитие сельской территории Теребужского сельсовета Щигровского района на 2020-2025 годы», утвержденную Постановлением Администрации Теребужского сельсовета  от 18 марта 2020 года №27 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие сельской территории Теребужского сельсовета Щигровского района на 2020-2025 годы» и далее по тексту программы изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета 917,965 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год - 0 тыс. рублей;
2021 год – 147,184 тыс. рублей;
2022 год - 50 тыс. рублей;
2023 год – 660,781 тыс. рублей;
2024 год - 10 тыс. рублей;
2025 год - 50 тыс. рублей,
2 Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу   со дня его обнародования

Глава Теребужского сельсовета                                               Л.Ю. Логачева
1

image1.png